２０１９年６月１６日

支部連絡責任者 各位

国分寺市ソフトボール連盟

                                                         事務局長 海東 茂樹

  拝 啓

向暑の候、貴支部ますますご隆盛のこととお慶び申し上げます。

さて、『2019 クローバーリーグ大会』を、別紙の通り決定致しました

のでご案内申し上げます。

つきましては大変恐縮ですが、連絡責任者の方より貴支部役員及

び参加予定チームの代表者の皆様方に、コピーのうえご連絡をお願

い致します。

  敬 具

2019.06.16

支 部 役 員

               各   位

チーム代表者

国分寺市ソフトボール連盟

                                                        会 長   飯 田 早 苗

2019クローバーリーグ大会のご案内

   拝啓、向暑の候 ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

さて、『2019クローバーリーグ大会』を国分寺市ソフトボール連盟主管で開催すること

になりましたのでお知らせするとともに、代表者会議を下記により開催致しますので、

ご出席下さいますようご案内申し上げます。

敬  具

記

≪大会運営要領≫

  大 会 期 日       8/4・8/11・8/18・(予備日)8/25,9/1

  大 会 会 場       国分寺市 戸倉球場

  参 加 費       １チーム 7,000円（男・女とも）

  支部分担金  １支部  10,000円

≪代表者会議≫

  日      時  ２０１９年７月１２日（金）午後７時より

  場      所  国分寺市 本多公民館 実習室

                        ※添付の案内図をご参照願います

※  参加チームは、参加費として 7,000円及び選手登録名簿を提出

    (ご注意) 代表者または監督が出席できない場合は、必ず代理の方がご出席下さい。

            どなたも出席されない場合は、参加されないものとみなします。

以  上

 問合せ先；国分寺市ソフトボール連盟理事長  中村  純